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Editore Prezzo
Nuova Da Cons. ClasseMateria / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 10 CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRODELLAPRIMACLASSE 9788861618558 AA VV SCOPRIAMO MERAVIGLIE - STAMPATO 1 LANG EDIZIONI 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883397073 AAVV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA/ BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 10 CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRODELLAPRIMACLASSE 9788861618558 AA VV SCOPRIAMO MERAVIGLIE - STAMPATO 1 LANG EDIZIONI 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883397073 AAW BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 10 CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2A
CORDOVA ANGELA

SUSSIDIARIO (1" BIENNIO) 9788809929982 AAVV MILLE AWENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2A

LINGUA INGLESE 9788853631022 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 2 2 ELI 5,92 No Si No 2A

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 10 CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2B
CORDOVA ANGELA

SUSSIDIARIO (10 BIENNIO) 9788809929982 AAVV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2B
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Nuova Da Cons. Classe
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LINGUA INGLESE 9788853631022 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 2 2 ELI 5,92 No Si No 2B

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1· CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3A
CORDOVA ANGELA

SUSSIDIARIO (1· BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATOFRANCESCA/ GIROTII GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3A

LINGUA INGLESE 9780194112888 AAW RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORDUNIVERSITYPRESS 7,92 No Si No 3A

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1· CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3B
CORDOVA ANGELA

SUSSIDIARIO (1· BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATOFRANCESCA/ GIROTII GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A.MONDADORISCUOLA 26,24 No Si No 3B

LINGUA INGLESE 9780194112888 AAVV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORDUNIVERSITYPRESS 7,92 No Si No 3B

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1· CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3C
CORDOVA ANGELA

SUSSIDIARIO (1· BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATOFRANCESCA/ GIROTTIGERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3C

LINGUA INGLESE 9780194112888 AAW RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORDUNIVERSITYPRESS 7,92 No Si No 3C

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA/ BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2· CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4A
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LINGUA INGLESE 9788853631060 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 4 1 ELI 7,92 No Si No 4A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891593955 AAW LEGGOSENTOIMPAROCLASSE4 CONGRAMMATICA 1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No 4A
VALENZIALE / SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788835058397 AAVV AWENTURADELLEDISCIPLINE- STORIAGEOGRAFIA 1 LA SCUOLA EDITRICE 10,54 Si Si No 4A
(AMBITO ANTROPOLOGICO) 4 KIT (L')

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788809917637 AAW NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4A
(AMBITO SCIENTIFICO)

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4B

LINGUA INGLESE 9788853631060 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 4 1 ELI 7,92 No Si No 4B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847307391 STANOLAURA/ ZAMPIGHI FLAVIA/ BENELLI NEL CUORE DELLE PAROLE 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4B
MARIA ROSA

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788847307414 AAW NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4B
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788809917637 AAW NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4B
(AMBITO SCIENTIFICO)

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4C

LINGUA INGLESE 9788853631060 BERTARINI MARIAGRAZIA GREAT! 4 1 ELI 7,92 No Si No 4C
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891593955 AAW LEGGOSENTOIMPAROCLASSE4 CONGRAMMATICA 1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No 4C
VALENZIALE / SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788847307414 AAVV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4C
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788809917637 AAVV NUOVO VIVA IMPARARE CL, 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4C
(AMBITO SCIENTIFICO)

RELIGIONE 9788851909857 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 2' CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5A
CORDOVA ANGELA ED. 2019

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AAVV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5A

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788809930063 AAW AMICA TERRA CL. 5 ANTROPOLOGICO 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5A
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788847307049 AAVV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5A
(AMBITO SCIENTIFICO)

RELIGIONE 9788851909857 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 2' CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5B
CORDOVA ANGELA ED. 2019

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AAW VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5B

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788809930063 AAVV AMICA TERRA CL. 5 ANTROPOLOGICO 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5B
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788847307049 AAW MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5B
(AMBITO SCIENTIFICO)
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RELIGIONE 9788851909857 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5CCORDOVA ANGELA ED. 2019

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AAW VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5C

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788809930063 AAVV AMICA TERRA CL. 5 ANTROPOLOGICO 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5C(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788847307049 AAW MONDO 2030 MATE/SCI5 2 CETEM 12,28 No Si No 5C(AMBITO SCIENTIFICO)'
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